Elitserien Korthall 2017

Klass KL 11 Liggande med stod

Pl Namn Férening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 4basta
1 Dahl, Dexter Monsteras SF 197
2 Nilsson, Robin Sélvesborgs SF 196
3 Svensson, Wilma Ingelstad SK 194
4 Edin, Fritjof Ingelstad SK 193
5 Ebbhagen, Agnes Ramselefors SF 193
6 Petersson, Saga Oregrund-Graso SkF 191
7 Bjorklund, Ingrid Bjorksta USKF 190
8 Pettersson, Amelia Bjorksta USKF 189
9 Bernhardsson, Liam Monsteras SF 189
10 Andersson, Johan Eda SG 187
11 Westman, Arvid Heby SkF 185
12 Jonsson, Colin Christianstads Sks 183
13 Callenholm- Ljung, Sebastian Ingelstad SK 183
14 Lind, Linus Skoga-Eksharads SKF 173
15 Frykstedt, Oskar Lima SKG 172
16 Magnusson, Emma Skoga-Eksharads SKF 172
17 Aarnseth, Matilda Lima SKG 170
18 Wikstrom, Axel Lima SKG 162



Elitserien Korthall 2017
Klass KL 13 Liggande med stod

Pl Namn Férening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 4basta
1 Morfeldt, Oscar Eda SG 198
2 Borjesson, Frida Alems SF 197
3 Kjellgren, Kristina Oregrund-Graso SkF 197
4 Persson, Ella Monsteras SF 196
5 Gustafsson, Jennifer Ramselefors SF 196
6 Nilsson, Moa Arvika SG 195
7 Svard-Paulsson, Sanna Ingelstad SK 194
8 Cato Wakén, Albin Roasjo SKF 194
9 Lindberg, Albin Ossjo SKF 194
10 Thyberg, Oliver Eda SG 193
11 Gustafsson, David Ludvika SkF 193
12 Lofberg, Minna Oregrund-Graso SkF 193
13 Bjorklund, Frida Bjorksta USKF 192
14 Hermansson, Hampus Kalmar/Lackeby SK 192
15 Gustafsson, Filip Ludvika SkF 192
16 Lind, Anton Skoga-Eksharads SKF 192
17 Nordvall, Jennifer Alems SF 191
18 Dreyer Perkiomaki, Helena Umea Skytteférening 189
19 Andersson, Simon Arvika SG 185
20 Dahlstrom, Clara Arvika SG 185
21 Hedin, Albin Vasteras Frivilliga SSF 185
22 Gestrup, Pernilla Nykopings SG 184
23 Nilsson, Elin Sélvesborgs SF 182
24 Berglund, Amanda Ludvika SkF 181
25 Bergman, Carl Eda SG 180
26 Renhall, Lisa Lima SKG 179
27 Hellqvist, Oscar Eda SG 177
28 Borsch Gustavsson, Jonathan Skoga-Eksharads SKF 175
29 Larsson, Emil Vasteras Frivilliga SSF 175
30 Lillsjo, Lukas Eskilstuna SF 167



Elitserien Korthall 2017
Klass KL 15 Liggande med stod

Pl Namn Férening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 4basta
1 Alakulju, Emil Nykopings SG 200
2 Lindén, Adam Sélvesborgs SF 198
3 Holmer, Emma Arboga SG 195
4 Hedin, Viktor Gullabo SkF 195
5 Ebbhagen, Saga Ramselefors SF 191
6 Eriksson, Emma Ramselefors SF 191
7 Kallio, Samuel Vasteras Frivilliga SSF 177
8 Paivinen, Julia Eskilstuna SF 172
Elitserien Korthall 2017
Klass KL 15 Liggande

Pl Namn Foérening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 4 basta
1 Fredriksson, Casper Ramselefors SF 196
2 Lindberg, Maja Ramselefors SF 196
3 Persson, Molly Monsteras SF 194
4 Edstam, Emma Gotlunda SpSK 193
5 Nilsson, Jesper Arvika SG 192
6 Jeansson, Edwin Alems SF 192
7 Strom, Axel Bjorksta USKF 190
8 Skau, Alexander Arvika SG 189
9 Larsson, Alexander Ludvika SkF 182

10 Pihl, Edwin Motala SG 180



Elitserien Korthall 2017

Klass KL 17 Liggande

Pl Namn Férening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 4basta
1 Pettersson, Mattias Ingelstad SK 196
2 Hjelm, Mathilda Kalmar/Lickeby SK 196
3 Jonsson Pettersson, Zandra Roasjo SKF 195
4 Linder, Elina Ununge SkF 195
5 Ottosson, Johan Ingelstad SK 194
6 Ulming, Kajsa Nykopings SG 194
7 Yu, Edward Umea Skytteférening 194
8 Borjesson, Fanny Alems SF 193
9 Lundqvist, Philip Vaksala Skytteforening 192
10 Nilsson, Jacob Umea Skytteférening 189
11 Axelsson, Dennis Bogsta SG 188
12 Oster, William Umea Skytteférening 182
13 Svensson, Emil Ossjo SKF 178
14 Henriksson, Melker Umea Skytteférening 177
15 Johansson, Emma Ramselefors SF 175
16 Johansson, Martin Vasteras Frivilliga SSF 168



Elitserien Korthall 2017

Klass K 20, 10 skott liggande + 5 sta + 5 kna

Pl Namn Férening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 4basta
1 Yngvesson, Johan Gammalstorps SKF 190
2 Edvardsson, Alma Upphéarads SG 189
3 Brask, Elin Eda SG 188
4 Moller, Albin Monsteras SF 187
5 Jénsson/Pettersson, Johan Roasjo SKF 187
6 Hjelm, Mathilda Kalmar/Lickeby SK 185
7 Johansson, Maria Motala SG 185
8 Svedberg, Agnes Bjorksta USKF 184
9 Larsson, Alexander Ludvika SkF 181
10 Arnmark, Kevin Vasteras Frivilliga SSF 177
11 Andersson, Sofia Flundre SF 175
12 Gustafsson, David Ludvika SkF 168
13 Gustafsson, Filip Ludvika SkF 161
14 Berglund, Amanda Ludvika SkF 145



Elitserien Korthall 2017

Klass K Ovriga, 10 skott liggande + 5 st + 5 kna

Pl Namn Férening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 4basta
1 Smedenborn, Martin Aker-Linna SG 195
2 Bergman, Linda Ununge SkF 193
3 Mansson, Ingemar Helsingborgs SS 190
4 Fagerlund, Sabina Ingelstad SK 189
5 Tornvall, Caroline Ultuna SkF 188
6 Lindell, Andreas Ossjo SKF 188
7 Bengtsson, Stefan Ludvika SkF 185
8 Dahlén, Bo Finspongs SG 184
9 Andersson, Mikael Gamleby SG 184
10 Jansen, Magnus Helsingborgs SS 182
11 Svensson, Michael Finspongs SG 179
12 Forsell Forsman, Marlene Ramselefors SF 179
13 Johansson, Olof Uppharads SG 179
14 Erixon, Kenneth Skyllbergs SkF 178
15 Gustafsson, Anneli Ludvika SkF 174
16 Moberg, Niklas Finspongs SG 173
17 Berg, Roland Motala SG 173
18 Andersson, Filip Vasteras Frivilliga SSF 173
19 Edberg, Hakan Ludvika SkF 166
20 Ingesson, Lars Motala SG 164



Elitserien Korthall 2017
Klass K 55 Liggande

Pl Namn Férening Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 4basta
1 Ryden, Magnus Botkyrka SkF 196
2 Nilsson, Kent Goteborgs SG 196
3 Nordstrand, Jan Alems SF 196
4 Fransson, Peter Algutsrums SkF 194
5 Lundgqvist, Anne-Sofie Ultuna SkF 194
6 Dahlén, Bo Finspongs SG 193
7 Andersson, Berndt Gotlunda SpSK 193
8 Soldin, Tomas Eskilstuna SF 192
9 Korsback, Arne Skultuna SkF 192
10 Lorin, Jan Motala SG 191
11 Engman, Sture Bogsta SG 190
12 Pekkala, Aimo Skyllbergs SkF 190
13 Wetter, Dan Arboga SG 189
14 Persson, Hakan Bjorksta USKF 189
15 Fridh, Kjell Skyllbergs SkF 189
16 Westman, Kent Botkyrka SkF 188
17 Pihl, Sélve Finspongs SG 188
18 Norlander, Jan Skultuna SkF 187
19 Ingesson, Lars Motala SG 185



Elitserien Korthall 2017
Klass K Ligg, 40 skott liggande

Pl Namn

Foérening

Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 4basta

1 Yngvesson, Johan
2 Svensson, Michael
3 Andersson, Robin
4 Gillman, Marckus
5 Mattsson, Madelene
6 Wetter, Sofie
7 Telen, Maia
8 Nilsson, Hakan
9 Wassman, Ragnar
10 Hertzman, Hakan
11 Losbjer, Ida
12 Karlsson, Erik
13 Grenius, Anders
14 Grenius, Lars
15 Magnusson, Linus
16 Ulming, Tomas
17 Svedberg, Agnes
18 Hermansson, Mikael
19 Danielsson, Berit
20 Berg, Roland
21 Ohlsson, Mikael
22 Johansson, Maria
23 Vredin, Christer
24 Alakulju, Erik
25 Johansson, Niklas
26 Bengtsson, Stefan
27 Andersson, Stefan
28 Gustafsson, Anneli
29 Sandelin, Katarina
30 Lind, Mattias
31 Moberg, Niklas
32 Axelsson, Rickard

Gammalstorps SKF
Finspongs SG
Motala SG
Monsteras SF

Lima SKG

Arboga SG

Gullabo SkF

Arvika SG

Bjorksta USKF
Gullabo SkF
Arboga SG

Arboga SG
Botkyrka SkF
Botkyrka SkF
Gotlunda SpSK
Nykopings SG
Bjorksta USKF
Kalmar/Lackeby SK
Gullabo SkF
Motala SG
Skyllbergs SkF
Motala SG

Umea Skytteférening
Nykopings SG
Ramselefors SF
Ludvika SkF
Vasteras Frivilliga SSF
Ludvika SkF
Ludvika SkF
Skoga-Eksharads SKF
Finspongs SG
Bogsta SG

396
395
394
393
391
390
390
389
386
386
384
383
383
383
383
382
381
381
380
380
379
378
377
375
375
371
365
362
358
357
356
342



